Departam
ento Legislati vo

 - 04
 jan 2018  11:12

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Às ..C./RLSCI 	Horas
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 Ass.:

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 1288/2017-GAB 	Bento Gonçalves, 29 de dezembro de 2017.

Assunto: Resposta Ofício 707/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 420/2017, informamos a Vossa Excelência
que, segundo a Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, todos os abrigos
de ônibus do Município que se encontram avariados passarão por melhorias; todavia,
é preciso observar uma programação específica, diante da grande demanda por este
serviço.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

_Guil ernne Re Pasin,
Prefeito Mánicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1